CÔNG TY ĐIỆN LỰC LẠNG SƠN

ĐIỆN LỰC VĂN LÃNG

Số:      /BC-ĐLVL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Lãng, ngày      tháng      năm 2024

BÁO CÁO

Về sản lượng điện tiết kiệm khối các cơ quan Quản lý nhà nước

và chiếu sáng công cộng tuần 21 tháng 05 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân Huyện Văn Lãng

Căn cứ văn bản số 531/UBND-KT ngày 23/04/2024 của UBND tỉnh Lạng

Sơn V/v đẩy mạnh tiết kiệm điện và đảm bảo cung cấp điện trong mùa nắng

nóng năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

 Điện lực Văn Lãng báo cáo UBND huyện Văn Lãng sản lượng điện tiêu

thụ của các cơ quan quản lý nhà nước và chiếu sáng công cộng trên địa bàn

huyện Văn Lãng tuần 21 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tổng số khách hàng thuộc đối tượng thống kê sản lượng: 70

Trong đó có 70  khách hàng đã được lắp công tơ điển tử có đo xa nên thống

kê báo cáo theo tuần; 06 khách hàng chưa có đo xa thống kê báo cáo theo tháng.

2. Kết quả thực hiện tiết kiệm điện của tuần 20 của 64 KH có công tơ đo xa

- Khối các Cơ quan Hành chính sự nghiệp: Tổng số có 22 cơ quan HCSN

có điện năng tiêu thụ trong tuần cao hơn tuần trước trên 10%.

- Khối Chiếu sáng công cộng: Có 02 điểm dùng điện là Phòng KTHT( điểm

đo Chiếu sáng đèn đường Chùa Nà Cưởm) và Trung tâm Quản lý cửa khẩu(

điểm đo Chiếu sáng đèn đường thôn Nà Tồng-Tân Thanh) tăng trên 10% so với

tuần trước

(Chi tiết theo phụ lục I đính kèm)

Trên đây là kết quả theo dõi sản lượng điện tuần 21 năm 2024 của các

khách hàng cơ quan HCSN và CSCC trên địa bàn huyện Văn Lãng, Điện lực

Văn Lãng xin được báo cáo UBND huyện nắm biết và chỉ đạo./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- P. KTHT, các cơ quan huyện;

- PCLS;

- Lưu: VT, KDTH.

GIÁM ĐỐC

Phùng Minh Hiếu

PHỤ LỤC I
(Kèm theo báo cáo số     /BC-ĐLVL ngày 30 tháng 5 năm 2024 của Điện lực Văn Lãng)

TỔNG HỢP SẢN LƯỢNG ĐIỆN ĐƠN VỊ HCSN; CSCC TUẦN 21 CÓ SẢN LƯỢNG TĂNG TRÊN 10%

SO VỚI TUẦN TRƯỚC

STT Tên khách hàng  Mã khách hàng

 Sản

lượng

Tuần 21

(kWh)

 Sản

lượng

Tuần 20

(kWh)

Tăng

giảm

(kWh)

Tăng trưởng

(%)

1 Ban Quản Lý Dự Án Đầu Tư Xây Dựng Công Trình PA11VL0017014            397             307               90             29,32

2 Bảo Hiểm Xã Hội Huyện Văn Lãng PA11VL0008555            479             309             170             55,02

3 Chi cục thi hành án dân sự huyện Văn Lãng PA11VLVL50272            118               86               32             37,21

4 Chi Cục Thuế Khu Vực III PA11VL0016569            960             769             191             24,84

5 Công An Huyện Văn Lãng PA11VL0015192         4.187          3.280             907             27,65

6 Cục Hải Quan Tỉnh Lạng Sơn PA11VL0008725         3.208          2.552             657             25,74

7 Huyện Ủy huyện Văn Lãng PA11VL0015685         1.857          1.320             537             40,68

8 Kho Bạc Nhà Nước Văn lãng PA11VLVL56007            422             317             105             33,12

9 Phòng Kinh Tế  & Hạ Tầng Văn Lãng PA11VLVL56099         1.072             937             135             14,41

10 Phòng Tài Nguyên và Môi Trường PA11VLVL56017            294             180             114             63,33

11 Tòa Án Huyện Văn Lãng PA11VL0008699            493             327             166             50,76

12 Trạm Kiểm Soát Biên Phòng Nà Hình PA11VL0009712              12                 7                 5             71,43

13 Trung tâm phát triển quỹ đất huyện Văn Lãng PA11VL0014276         1.250             940             310             32,98

14 Trung tâm quản lý cửa khẩu PA11VL0015552       10.070          8.229          1.842             22,38

15 UBND xã Gia Miễn PA11VL0001039            489             350             139             39,71

16 Uỷ Ban Nhân dân Thị Trấn Na Sầm PA11VLVL56014            474             367             107             29,16

17 Ủy ban nhân dân xã Hoàng Việt PA11VLVL56028            242             201               41             20,40

18 Ủy Ban Nhân Dân Xã Hội Hoan PA11VL0013390            251             211               40             18,96

19 Văn Phòng HĐND và UBND Huyện Văn Lãng PA11VL0011664            900               60             840        1.400,00

20 UBND Xã Tân Tác PA11VL0002853            339             256               83             32,42

21 UBND Xã Hoàng Văn Thụ PA11VL0005641              22               14                 8             57,14

22 UBND XÃ THANH LONG PA11VL0009742            364             189             175             92,59

23 UBND Xã Hồng Thái PA11VL0011357            463             406               57             14,04

24 UBND xã Nhạc Kỳ PA11VL0015252            178             129               49             37,98

		LE THU HIEN
	2024-05-30T15:05:17+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHUNG MINH HIEU
	2024-05-30T15:14:16+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN THI QUYNH TRANG
	2024-05-30T15:25:15+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI QUYNH TRANG
	2024-05-30T15:25:16+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI QUYNH TRANG
	2024-05-30T15:25:16+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi